
U našich stálic z řady velkoplošných dlažeb FORMELA II (40 x 40 cm) a FORMELA III (50 x 50 cm) 
bychom vám rádi představili novou barevnou škálu, která Vám v kombinaci s elegantní jednoduchostí 
nabízí nové možnosti při řešení vzhledu Vašich venkovních prostor. Zcela novou je barva TESTA 

s teplými zemitými tóny.

VELKOPLOŠNÁ DLAŽBA
FORMELA II a III
NOVÁ BAREVNOST PRO NAŠE STÁLICE

NOVINKA
V PRODEJI OD 1. 10.

 CORAL LIGHT NOARBLANC LIGHTTESTA

TESTA



Barvu Colormix NOARBLANC tvoří odstíny černé a bílé. Novou variantou je verze LIGHT, do které 
je přidáno  více bílého cementu, a ve výsledku je tedy světlejší verzí této barevné kombinace.

Barvu Naturcolor TESTA tvoří žluté, světle hnědé a bílé odstíny, tedy 
kombinace v našem sortimentu zcela nová. 

Vybírejte ze tří nových vícebarevných variant v hladkém povrchu a výšce 50 mm.

Barvu Naturcolor CORAL tvoří světle hnědé, šedé a bílé odstíny. Novou 
variantou je verze LIGHT, do které je přidáno více bílého cementu, a ve 
výsledku je tedy světlejší verzí této barevné kombinace.

NOVÁ BAREVNOST PRO NAŠE STÁLICE

testa

coral light

noarblanc light


